



MČP4

IČO: , DIČ:
tel.:

Cenová nabídka č. Re_134_25

Pronájem dopravního značení

Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Počet dnů	Cena za jednotku	Celkem
dopravní značení					
Dopravní značka B28	ks	108,00	12	7,00 Kč	9 072,00 Kč
Podstavec	ks	69,00	12	7,00 Kč	5 796,00 Kč
Dopravní značka B28	ks	129,00	13	7,00 Kč	11 739,00 Kč
Podstavec	ks	81,00	13	7,00 Kč	7 371,00 Kč
Dopravní značka B28	ks	8,00	6	7,00 Kč	336,00 Kč
Podstavec	ks	4,00	6	7,00 Kč	168,00 Kč
Dopravní značka	ks	67,00	1	7,00 Kč	469,00 Kč
Dopravní značka velkoplošná	ks	19,00	1	20,00 Kč	380,00 Kč
Směrová deska Z4	ks	31,00	1	15,00 Kč	465,00 Kč
Podstavec	ks	103,00	1	7,00 Kč	721,00 Kč
Zábrana Z2	ks	25,00	1	20,00 Kč	500,00 Kč
Světelná řada	ks	4,00	1	200,00 Kč	800,00 Kč
Škrť DZ	ks	7,00		60,00 Kč	420,00 Kč
Škrť DZ velkoplošné	ks	3,00		150,00 Kč	450,00 Kč
Provizorní 3M fólie	m	20,00		150,00 Kč	3 000,00 Kč
Projekt DIO	ks	1,00		21 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Vyřízení DIR	ks	1,00		17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
					79 687,00 Kč
ostatní služby					
Doprava spojená s realizací	ks	13,00		650,00 Kč	8 450,00 Kč
Montáž DZ	ks	304,00		50,00 Kč	15 200,00 Kč
Montáž DZ velkoplošné	ks	19,00		150,00 Kč	2 850,00 Kč
Výroba DZ velkoplošné	ks	19,00		650,00 Kč	12 350,00 Kč
Montáž světelné řady	ks	4,00		250,00 Kč	1 000,00 Kč
					39 850,00 Kč
CELKEM bez DPH					119 537,00 Kč
DPH 21%					25 102,77 Kč
Celkem s DPH					144 639,77 Kč

Termín akce: 27.4. - 9.5.2025

Místo dodání: Tábořská - P4

Platební podmínky: Platba na účet (bude uveden ve faktuře), která bude zaslána po skončení akce.

Nabídku zpracovala: 

V Praze dne 7.5.2025

